
UCHWAŁA NR XXIII/265/2017
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi w sołectwie Zarzecze do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440 z póżn. zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Żywcu.

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zaliczyć  do kategorii dróg gminnych w sołectwie Zarzecze drogę ul. Łączna - działka nr 55 

2. Ustalić przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 31800C41-AD5F-4102-A853-ECAFBD0B76D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/265/2017

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 maja 2017 r.

Ul. Łączna

Id: 31800C41-AD5F-4102-A853-ECAFBD0B76D2. Podpisany Strona 1




